Nunc nisi tu mihi propere propere dare iam triginta minas  
 Quae ego apud te deposui uitam prope deponere  
 Ly Non edepol nunc ego te mediocri malo infortunio  
 Sed ea parte illa qua mactare soleo quoniam nihil debeo  
 Mil Nunc te mihi facias ferocem aut supplicare censeas  
 Ly Nunc tu me quidem unquam subiges redditum ut reddam tibi  
 Nec daturus sum. Mil idem ego istuc quomodo credebam crediti  
 Te nihil esse redditurum. Ly quorundam nunc a me igitur petis.  
 Mil Scire uolo quoniam reddidisti. Ly Lusco liberto tuo  
 Iustummanum se uocari dixit: ei credidi quod has tabellas  
 Obfirmatas attulit. Mil quae tu mihi tabellas.  
 Quos tu mihi luscos libertos quos sumanos somnias.  
 Nec mihi quidem libertus ullus est. Ly facis sapientius  
 Quam plerumque tenorum libertos qui habent et eos deserunt  
 Mil Quid fecisti. Ly quod mandasti feci tui honoris gratia  
 Tuum qui signum ad me adtulisset nuntium ne spernerem.  
 Mil Sultior stulto fusti quam his tabellis crederes  
 Ly Quae res publica et priuata geritur non eis crederem.  
 Ego habeo tibi res solutas recte bellator uale  
 Mil Quid ualeam. Ly at tu egrotas si uiuel pro me quidem statem  
 Mil Quid ego nunc faciam: quid refert me fecisse regibus  
 Ut mihi obediunt sibi me hodie umbraticus deseruit.

CAPADOX ENO MILES

Quoi homini dii sunt propitij ei non est irator puto  
 Postquam rem diuinam feci uenit in mentem mihi  
 Nunc et trapezita exulatim abierit argentum ut petat  
 Ut ego potius comocdam quam ille iusseram saluere  
 Tethera pontigone platagidore salue saluus quomodo aduenis  
 In epidaurum hic hodie apud me nunquam delinget saltem  
 Mil Bene uocas. uerum uocata res est ut male sit tibi  
 Sed quod agit mercimonium apud te. Ca nihil apud me quidem  
 Nunc facias testes. neque equidem debeo quod quod est. quod si uiratus fui  
 Mil Redditan non uirginem privilegium te huic meae machete obijcio mactigia  
 Cap uapulare ego te uehementer iubebo ne me territes  
 Illa abducta est tu auferere hinc a me si perges mihi  
 Male loqui profecto quoniam ego non malum nihil debeo